
REZULTATI
"CC Miklavec 2017/2018"  I. Kolo  26.11.2017

Organizator : BK PULS   

Plas. st. br. Ime  i  PREZIME godište kategorija klub vrijeme

1 2 Bruno RADOTIĆ 1983 Do 40 BK Puls 51'44"

2 14 Bojan GUNJEVIĆ 1987 Do 40 BK Ciklus 52'12"

3 31 Velimir ČONKAŠ 1981 Do 40 BK Maraton Kraidler 52'42"

4 47 Marko ŽNIDARIĆ 1988 Do 40 BK Puls 52'57"

5 32 Ivan RUŽMAN 1988 Do 40 BK Maraton Kraidler 54'09"

6 46 Patrick ANTOLAŠIĆ 1999 Do 40 BK Mura Avantura 55'44"

7 12 Zvonimir POKUPEC 1982 Do 40 BK Ciklus 56'13"

8 25 Ilija FABIĆ 1992 Do 40 BK Puls 58'10"

9 34 Dragan MIHALEC 1988 Do 40 BK Maraton Kraidler 58'39"

10 48 Leo PETRIČEVIĆ 1991 Do 40 BK Puls 58'40"

11 44 Sebastan REBERNAK 1987 Do 40 KK Tropovci 58'49"

12 10 Hrvoje VLAŠIĆ 1979 Do 40 BK Ciklus 59'49"

13 51 Timotej KOCEN 2001 Do 19 BK Maraton Kraidler - 1 krug

14 37 Matija TRSTENJAK 2004 Do 19 BK Mura Avantura - 1 krug

15 28 Dražen OREŠČANIN 1968 40 Plus BK Tuškanac - 1 krug

16 33 Marko ŠTESL 1988 Do 40 Ocean Orchios - 1 krug

17 52 Filip GVOZDANOVIĆ 1998 Do 40 BK Sveta Nedelja - 1 krug

18 64 Luka BAKULA 1998 Do 40 BK Sveta Nedelja - 1 krug

19 8 Mateo VRANJEŠ 2002 Do 19 BK Ciklus - 1 krug

20 30 Matija KOVAČEVIĆ 1979 Do 40 BK Puls - 1 krug

21 27 Božidar JALŠOVEC 1975 40 Plus BK Maraton Kraidler - 1 krug

22 71 Kristina BEČIROVIĆ 1988 Žene BK Puls - 2 kruga

23 20 Marin ŠPANIĆ 2001 Do 19 BD Sloga - 2 kruga

24 36 Ida TRSTENJAK 2003 Žene BK Mura Avantura - 2 kruga

25 16 Oto ŠIMEK 2004 Do 19 BD Sloga - 3 kruga

26 15 Nikola MAVRIĆ 2004 Do 19 BD Sloga - 3 kruga

27 58 Matej BUTKOVIĆ 2006 Do 19 BK Sveta Nedelja - 3 kruga

28 38 David HUBLIN 2006 Do 19 BK Maraton Kraidler - 3 kruga

29 23 Tin HORVAT 2004 Do 19 BD Sloga - 3 kruga

1 Viktor DODLEK 2010 Do 19 BK Puls DNF

41 Josip MEŠTRIĆ 1999 Do 40 BK Maraton Kraidler DNF

42 Branimir ŠAFRAN 1983 Do 40 BK Maraton Kraidler DNF

Startalo : 32 vozača
Završilo : 29 vozača
DNF : 3 vozača



REZULTATI
I.kolo "CC Miklavec 2017/2018"   26.11.2017

Organizator :  "BK PULS"  Čakovec 

Plas. st. br. Ime  i  PREZIME godište kategorija klub vrijeme

1 51 Timotej KOCEN 2001 Do 19 BK Maraton Kraidler 52'52"

2 37 Matija TRSTENJAK 2004 Do 19 BK Mura Avantura 52'54"

3 8 Mateo VRANJEŠ 2002 Do 19 BK Ciklus 57'01"

4 20 Marin ŠPANIĆ 2001 Do 19 BD Sloga - 1 krug

5 16 Oto ŠIMEK 2004 Do 19 BD Sloga - 2 kruga

6 15 Nikola MAVRIĆ 2004 Do 19 BD Sloga - 2 kruga

7 58 Matej BUTKOVIĆ 2006 Do 19 BK Sveta Nedelja - 2 kruga

8 38 David HUBLIN 2006 Do 19 BK Maraton Kraidler - 2 kruga

9 23 Tin HORVAT 2004 Do 19 BD Sloga - 2 kruga

1 Viktor DODLEK 2010 Do 19 BK Puls DNF

Duljina staze : 40 min + 1krug
Startalo : 10 vozača
Završilo : 9 vozača
DNF : 1 vozač

Plas. st. br. Ime  i  PREZIME godište kategorija klub vrijeme

1 2 Bruno RADOTIĆ 1983 Do 40 BK Puls 51'44"

2 14 Bojan GUNJEVIĆ 1987 Do 40 BK Ciklus 52'12"

3 31 Velimir ČONKAŠ 1981 Do 40 BK Maraton Kraidler 52'42"

4 47 Marko ŽNIDARIĆ 1988 Do 40 BK Puls 52'57"

5 32 Ivan RUŽMAN 1988 Do 40 BK Maraton Kraidler 54'09"

6 46 Patrick ANTOLAŠIĆ 1999 Do 40 BK Mura Avantura 55'44"

7 12 Zvonimir POKUPEC 1982 Do 40 BK Ciklus 56'13"

8 25 Ilija FABIĆ 1992 Do 40 BK Puls 58'10"

9 34 Dragan MIHALEC 1988 Do 40 BK Maraton Kraidler 58'39"

10 48 Leo PETRIČEVIĆ 1991 Do 40 BK Puls 58'40"

11 44 Sebastan REBERNAK 1987 Do 40 KK Tropovci 58'49"

12 10 Hrvoje VLAŠIĆ 1979 Do 40 BK Ciklus 59'49"

13 33 Marko ŠTESL 1988 Do 40 Ocean Orchios - 1 krug

14 52 Filip GVOZDANOVIĆ 1998 Do 40 BK Sveta Nedelja - 1 krug

15 64 Luka BAKULA 1998 Do 40 BK Sveta Nedelja - 1 krug

16 30 Matija KOVAČEVIĆ 1979 Do 40 BK Puls - 1 krug

41 Josip MEŠTRIĆ 1999 Do 40 BK Maraton Kraidler DNF

42 Branimir ŠAFRAN 1983 Do 40 BK Maraton Kraidler DNF

Duljina staze : 40 min + 1krug
Startalo : 18 vozača
Završilo : 16 vozača
DNF : 2 vozača

Plas. st. br. Ime  i  PREZIME godište kategorija klub vrijeme

1 28 Dražen OREŠČANIN 1968 40 Plus BK Tuškanac 55'55"

2 27 Božidar JALŠOVEC 1975 40 Plus BK Maraton Kraidler 58'55"

Duljina staze : 40 min + 1krug
Startalo : 2 vozača
Završilo : 2 vozača

Plas. st. br. Ime  i  PREZIME godište kategorija klub vrijeme

1 71 Kristina BEČIROVIĆ 1988 Žene BK Puls 54'39"

2 36 Ida TRSTENJAK 2003 Žene BK Mura Avantura 1h:00'22"

Duljina staze : 40 min + 1krug
Startalo : 2 vozačice
Završilo : 2 vozačice


